
DATOVÝ LIST

kotva zarážecí

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

2
-0
7
/0
1
/2
0
2
0

popis výrobku: Ocelová kotva s vnitřním závitem a rozpěrným čepem.

  Zarážecí kotvy slouží k přímému upevnění závitových tyčí 
do podkladového materiálu.

  Uvnitř kotvy je rozpěrný čep, který se před montáží závitové tyče 
musí zarazit.

  Vhodné pro montáž do betonu C20/25 nebo přírodního kamene 
s celistvou strukturou.

  Kotvy KKZ 8, KKZ 10 a KKZ 12 jsou opatřeny límcem.

montážní postup: vyvrtáme otvor v podkladu o průměru a minimálně takové hloubce 
jak je uvedeno v tabulce pro danou kotvu

  kartáčkem očistíme otvor od zbytků po vrtání 

  vložíme kotvu do otvoru

  pomocí zarážecího nástroje a kladívka zatlučeme čep, který je 
v kotvě 

  našroubujeme šroub nebo závitovou tyč do kotvy

povrchová úprava: ZNCR - zinkochromát

prodejní množství: á 1 ks

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky závit

celková 

délka kotvy

(mm)

průměr

vrtáku

(mm)

min. hloubka 

vrtané díry

(mm)

zatížení v tahu 

beton C20/25

(kN)

KKZ 6_ZNCR M6 25 8 27 2,50

KKZ 8_ZNCR M8 30 10 32 3,00

KKZ 10_ZNCR M10 40 12 42 4,75

KKZ 12_ZNCR M12 50 15 53 6,80


